
【 有料備品　※要予約 】

天吊りプロジェクター （RoomA/B/C/D/F）

8000lm レーザー解像度 WUXGA 対応

HDMI ケーブル無料貸出

パーテーション

W900×H1800

ポータブルステージ

W2400×D1800×H200

ハイテーブル

φ600 H1000　高さ固定式

ハイチェア

座面 425× 足幅 415× 高さ 735

ブルーレイプレーヤー

再生可能メディア

BD/DVD/USB メモリー等

追加ホワイトボード

W900×H1800

開閉式ペントレイ付

移動式 80 インチスクリーン

置き型プロジェクター

3300lm レーザー超短焦点

HDMI ケーブル無料貸出

ノートパソコン (Windows)

hp HP EliteBook 850 G7　Notebook PC

OS ： Windows10

Office ： Office365

※Ｚｏｏｍアプリ内蔵 

33,000 円

（30,000 円）

10

41

2

1

1 1

2

4

2

4

2,200 円

（2,000 円）

5,500 円

（5,000 円）

2,200 円

（2,000 円）

2,200 円

（2,000 円）

3,300 円

（3,000 円）

2,200 円

（2,000 円）

11,000 円

（10,000 円）

22,000 円

（20,000 円）

5,500 円

（5,000 円）

当日も在庫があれば貸出可

写真 内容 ・ 詳細 料金 / 日 数量 写真 内容・詳細

インターネット単独回線

NURO アクセススタンダード
通信速度下り最大 2Gbps ／上り最大 1Gbps 回線

1
33,000 円

（30,000 円）

インターネット単独回線

フレッツ 光ネクスト

ファミリー ・ ギガラインタイプ
通信速度下り最大 1Gbps/ 上り最大 1Gbps 回線

11,000 円

（10,000 円）

1

3

1

オーディオインターフェース

U-PHORIA/UM2

スイッチング HUB

8 ポート /LAN ケーブル付き

2,200 円

（2,000 円）

2,200 円

（2,000 円）

料金 / 日 数量

1/2



写真 内容・詳細 料金 / 日 数量

【 有料備品　※要予約 】

◎数に限りがございますので、 お早めにご相談ください

◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】 ステーションコンファレンス川崎

　　　　　　　  TEL ： 044-540-1250　MAIL ： kawasaki@infield95.com

当日も在庫があれば貸出可 ※事前に発注が必要です【 有料外部手配備品 例】

写真 内容・詳細

2/2

レーザーポインター

（クリッカー機能付）

ロジクール /R700t

2
2,200 円

（2,000 円）

クローク札

1 セット 50 個
2

550 円

（500 円）

表彰盆

（A3 判用） 1 1
550 円

（500 円）

装花 ・ スタンド花

吊り看板

W3600×H640

※記載内容によって追加費用が

発生する可能性がございます

パネル ・ 展示什器の手配施工

同時通訳システム　等

料金 / 日 数量

22,000 円

（20,000 円）

1

吊り看板

W5400×H640

※記載内容によって追加費用が

発生する可能性がございます

30,800 円

（28,000 円）

※ご相談ください

※ご相談ください

イメージ

イメージ

イメージ



【 全部屋共通 無料常設備品 】

机

W1500×D450×H720

椅子

司会台

W600×D480×H1100 （全長）

A3 サインスタンド

W330×D350×H1005

Wi-Fi

通信速度下り最大 2Gbps

上り最大 1Gbps 回線

丸テーブル

直径 910
高さ調整可能 （着座時約 4~5 名）

H740 ～ 1040

手元灯

卓上ベル

ストップウォッチ

置き時計

プロジェクター台

W700×D450×H820

各部屋

スクール形式定数分

各部屋

スクール形式定数分

3

-

20

1

2

2

1

2

1

3

数量内容・詳細写真 数量内容・詳細写真

◎机 ・ イス以外は数に限りがございますので、 お早めにご相談ください

◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】 ステーションコンファレンス川崎

　　　　　　　  TEL ： 044-540-1250　MAIL ： kawasaki@infield95.com

姿見



演台

W900×D480×H1100 （全長）

天吊り 150 インチワイドスクリーン

(16:9)

ワイヤレスマイク （ハンド / 赤外線）

ワイヤレスマイク （ピン / 赤外線）

有線マイク

マイクスタンド （床置き）

マイクスタンド （卓上）

1

4

2

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

【 Room A/B/C/D/F 共通 無料常設備品 】

外部音声入力

持込音楽プレイヤーや

PC の音楽を流せます

プロジェクター台

W700×D450×H820

受付台

W1800×D450×H900

映像音声トランク回線

部屋間の

映像 ・ 音声を双方向送受信可能

映像スイッチャー

HDMI×4/RGB2

卓内蔵 / 持込 PJ との接続不可

ホワイトボード

W1800×H1800

マーカー ・ イレイサー付 赤 ・ 青 ・ 黒 （太細各 1 本）

CD プレイヤー

数量 数量内容・詳細写真 内容・詳細写真

AV 卓内蔵

AV卓内蔵

AV卓内蔵

AV卓内蔵

音響

音響

映像

音響 /映像

1/2



ハンガーラック

ハンガー 20 本付

ごみ箱

W1050×D550×H1100

傘立て

60 本用

1

1

2

【 Room A/B/C/D/F 共通 無料常設備品 】

数量内容・詳細写真

◎机 ・ イス以外は数に限りがございますので、 お早めにご相談ください

◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】 ステーションコンファレンス川崎

　　　　　　　  TEL ： 044-540-1250　MAIL ： kawasaki@infield95.com

2/2



【 Room E 無料常設備品 】 【 Room G 無料常設備品 】

映像音声トランク回線

他部屋の

映像 ・ 音声を受信可能

数量 数量内容・詳細写真 内容・詳細写真

ハンガーラック

ハンガー 20 本付

ごみ箱

W1050×D550×H1100

傘立て

30 本用

1

1

1

55 インチモニター

（壁面固定）
1

1

ハンガーラック

ハンガー 20 本付

ごみ箱

W1050×D550×H1100

傘立て

30 本用

1

1

1

1

1

1

外部音声入力

持込音楽プレイヤーや

PC の音楽を流せます

映像音声トランク回線

他部屋の

映像 ・ 音声を受信可能

CD プレイヤー

有線マイク 3



1

映像音声トランク回線

他部屋の

音声を受信可能

【 Room H 無料常設備品 】

ハンガーラック

（ハンガー 4本・傘立て付）

数量内容・詳細写真

ごみ箱（小）

姿見

1

1

1

◎机 ・ イス以外は数に限りがございますので、 お早めにご相談ください

◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】 ステーションコンファレンス川崎

　　　　　　　  TEL ： 044-540-1250　MAIL ： kawasaki@infield95.com

　



◎数に限りがございますので、 お早めにご相談ください

◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】 ステーションコンファレンス川崎

　　　　　　　  TEL ： 044-540-1250　MAIL ： kawasaki@infield95.com

受付専用　アクリルパネル

非接触型体温計

手指消毒スプレー

ラウンジ ・ 各会議室入口に

常設しておりますので

ご自由にご利用ください

マイク除菌スプレー

ご利用前に除菌を済ませております
イベント中に必要な場合も

お貸出しいたします

来場者様用使い捨てマスク

ビニール手袋

お弁当など飲食物の

配布用にお渡しいたします

1

3

-

-

-

-

【 感染対策備品 】

数量内容・詳細写真



会場備品リスト

受付台用 アクリルパネル W800×H540（下部窓W540×H100）

【無料備品リスト】※会場費に含む付帯設備・備品

音響 赤外線ワイヤレスマイクハンド型 ATIR-T880

カテゴリー 内容 メーカー/仕様

4 4 4 4 - 4 - -

2 2 2 2 - 2 - -

2 2 2 2 - 2 - -

1 1 1 1 - 1 1 -

64 64 64 108 16 36 20 8
1 1 1 1 - 1 - -

1 1 1 1 - 1 - -

1 1 1 1 1 1 1 -

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 - 1 - -

2 2 2 2 1 2 1 -

- - - - 1 - 1 -

- - - - - - - 1
- - - - - - - 1

- - - - - - - 1

1 1 1 1 - 1 - -

32 32 32 54 8 18 10 4

1 1 1 1 - 1 - -

- - - - 1 - - -

1 1 1 1 1- - -

2 2 2 2 - 2 - -

3 3 3 3 - 3 3 -

Room A Room B Room C Room D Room E Room F Room G Room H

音響 赤外線ワイヤレスマイクピン型 ATIR-T850

音響 有線マイク SHURE/SM58SE

音響 マイクスタンド卓上型

音響 マイクスタンド床上型

音響 CDプレーヤー TASCAM/CD-500B（AV卓内蔵）

映像 天吊 150 インチワイドスクリーン KIC/KMV-WX150WF

映像 55インチ液晶ディスプレイ SHARP/PN-HW551

映像 デジタルマルチスイッチャー IMAGENICS/SL-62C
備品

備品 机（2名掛け） W1500×D450×H720

W503×D535×H775椅子

備品

備品

ホワイトボード（W1800） W1800×H1800

備品

備品

備品

備品

演台 W900×D480×H1100

備品

60本用

30本用

W1800×D450×H900

備品

受付台

1 1 1 1 - 1 - -W700×D450×H820プロジェクター台

備品

備品

備品

W1050×D550×H1100

傘立て（大）
傘立て（小）

備品

ゴミ箱（小）

        

ゴミ箱（大）

ハンガーラック（大） ハンガー20本付

ハンガー4本付/傘立て付

姿見 W350×D430×H1600

ハンガーラック（小）

-



ご希望の際はお問い合わせください

3

3

20
1

2

1

3

個数

4

Room F+G

2

2

2

41

2
4

1

個数

￥2,200

￥5,500

￥3,300

￥33,000

￥2,200

￥5,500
￥2,200

￥2,200

￥2,200
￥2,200

￥550

1
1

￥33,000

お問い合わせください

金額（税込）

【無料備品リスト】

2備品 LAN分配器（8ポート）

カテゴリー 内容 メーカー/仕様
備品

手元灯り 卓上

備品

卓上ベル -

2
2

ストップウォッチ -

-
卓上時計 セイコー 電波時計 NR535H

尺六賞状盆（A3判用）

φ910×H740～1040備品

表彰盆

備品
昇降式 丸テーブル

備品

サインスタンド (床置き) W330×D350×H1005（A3サイズ用）

備品

備品
備品
備品 非接触型体温計

【有料貸出し備品】

映像

カテゴリー 内容 メーカー/仕様

映像

映像

1USBオーディオインターフェース ベリンガー/UM2

Panasonic/PT-MZ770J

Windows10

映像

8000lm天吊レーザープロジェクター

1 ￥22,000Panasonic/PT-TW371RJ（超短焦点）3300lm置き型レーザープロジェクター

1 ￥11,000KPR-80V80インチ移動式スクリーン

Room A/B/C/D　各部屋1 ￥33,000Panasonic/PT-RZ890JLW

映像

8000lm天吊レーザープロジェクター

音響
備品

備品 ノートパソコン
備品

BD/DVDプレーヤー SONY/BDP-S1500

備品

備品

レーザーポインター（クリッカー機能付） ロジクール/R700t

備品

追加ホワイトボード（縦型） W900×H1800

10パーテーション（黒/シングル） W900×H1800

φ600 H1000　高さ固定式
座面425×足幅415×高さ735

ヤマハ/SWX2100-8G

備品

備品

ハイチェア
ハイテーブル

NUROアクセススタンダードその他

その他 撮影・配信機材の手配施工、吊看板・垂幕、パネル・ブース・展示什器の手配施工

高速インターネット単独回線
￥11,000フレッツ 光ネクスト ファミリー・ギガラインタイプその他 高速インターネット単独回線

￥2,200

会場備品リスト

W600×D480×H1100司会台

ステージ（二つ折り移動式） W2400×D1800×H200

姿見（RoomH専用とは別） W350×D430×H1600


