

写真	内容・詳細	料金/日	数量	写真	内容・
	天吊りプロジェクター(RoomA/B/C/D/F) 8000lm レーザー解像度 WUXGA 対応 HDMI ケーブル無料貸出	33,000円 (30,000円)	1		移動式 80 インラ
	置き型プロジェクター 3300lm レーザー超短焦点 HDMI ケーブル無料貸出	22,000円(20,000円)	1	The state of the s	ブルーレイプ 再生可能メ BD/DVD/USB
	パーテーション W900×H1800	2,200円 (2,000円)	10		ノートパソコン (\ hp HP EliteBook 850 o OS : Windo Office : Offi ※Zoomアブ
	追加ホワイトボード W900×H1800 開閉式ペントレイ付	2,200円 (2,000円)	41	=======================================	スイッチンク 8 ポート /LAN ク
	ポータブルステージ W2400×D1800×H200	5,500円 (5,000円)	4	O:0:0:0	オーディオインタ U-PHORIA
	ハイテーブル ゆ 600 H1000 高さ固定式	2,200円 (2,000円)	2		インターネット フレッツ 光ネ ファミリー・ギガ 通信速度下り最大 1Gbps/
	ハイチェア 座面 425× 足幅 415× 高さ 735	2,200円 (2,000円)	4		インターネット NURO アクセスス 通信速度下り最大 2Gbps /

写真	内容・詳細	料金/日	数量
	移動式 80 インチスクリーン	11,000円 (10,000円)	1
an'	ブルーレイプレーヤー 再生可能メディア BD/DVD/USB メモリー等	3,300円 (3,000円)	2
	ノートパソコン (Windows) hp HP EliteBook 850 G7 Notebook PC OS : Windows10 Office : Office365 ※Zoomアプリ内蔵	5,500円 (5,000円)	2
	スイッチング HUB 8 ポート /LAN ケーブル付き	2,200円 (2,000円)	1
0:0:0:0	オーディオインターフェース U-PHORIA/UM2	2,200円 (2,000円)	3
	インターネット単独回線 フレッツ 光ネクスト ファミリー・ギガラインタイプ 通信速度下り最大 1Gbps/ 上り最大 1Gbps 回線	11,000円 (10,000円)	1
	インターネット単独回線 NURO アクセススタンダード 通信速度下り最大 2Gbps / 上り最大 1Gbps 回線	33,000円(30,000円)	1

CONFERENCE 【 有料備品 ※要予約 】当日も在庫があれば貸出可

写真	内容・詳細	料金/日	数量
	表彰盆 (A3 判用)	550円 (500円)	1
	レーザーポインター (クリッカー機能付) ロジクール /R700t	2,200円 (2,000円)	2
	クローク札 1 セット 50 個	550円 (500円)	2

Rり看板 W3600×H640 ※記載内容によって追加費用が 発生する可能性がございます Rり看板 W5400×H640 ※記載内容によって追加費用が 発生する可能性がございます 30,800円 (28,000円) 1 **記載内容によって追加費用が 発生する可能性がございます **** **** **** **** **** **** ****	写真	内容・詳細	料金/日	数量
W5400×H640 30,800円 (28,000円) ※記載内容によって追加費用が (28,000円) 発生する可能性がございます 装花・スタンド花 ※ご相談ください	イメージ	W3600×H640 ※記載内容によって追加費用が		1
装花・スタンド花 ※ご相談ください	イメージ	W5400×H640 ※記載内容によって追加費用が		1
パラル・展示仏聖の毛和佐工	イメージ	装花・スタンド花	※ご相談くださり	, 1
ハイル・展示日命の子館加工 ※ご相談ください		パネル・展示什器の手配施工	/•/ - ∿ T⊔ =₩ / - \	-1.

同時通訳システム 等

◎数に限りがございますので、お早めにご相談ください

◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】ステーションコンファレンス川崎



CONFERENCE 【全部屋共通 無料常設備品】

写真	内容・詳細	数量
	机 W1500×D450×H720	各部屋 スクール形式定数分
	椅子	各部屋 スクール形式定数分
	司会台 W600×D480×H1100(全長)	3
	A3 サインスタンド W330×D350×H1005	3
© nymest formers	Wi-Fi 通信速度下り最大 2Gbps 上り最大 1Gbps 回線	-
	丸テーブル 直径 910 高さ調整可能(着座時約 4~5 名) H740 ~ 1040	20
	姿見	1

写真	内容・詳細	数量
	手元灯	2
	卓上ベル	1
	ストップウォッチ	2
	置き時計	2
	プロジェクター台 W700×D450×H820	1

◎机・イス以外は数に限りがございますので、お早めにご相談ください◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】ステーションコンファレンス川崎



写真	内容・詳細	数量
	天吊り 150 インチワイドスクリーン (16:9)	1
	ワイヤレスマイク(ハンド / 赤外線)	4
	ワイヤレスマイク(ピン / 赤外線)	2
	有線マイク	3
	マイクスタンド(床置き)	2
	マイクスタンド(卓上)	2
	演台 W900×D480×H1100(全長)	1

写真	内容・詳細	数量
	受付台 W1800×D450×H900	1
	プロジェクター台 W700×D450×H820	1
	ホワイトボード W1800×H1800 マーカー・イレイサー付 赤・青・黒(太細各 1 本)	1
AV卓内蔵	外部音声入力 音響 持込音楽プレイヤーや PC の音楽を流せます	1
AV卓内蔵	音響 CD プレイヤー	1
AV卓内蔵	映像スイッチャー	1
AV 卓内蔵	映像音声トランク回線 音響 / 映像 部屋間の 映像・音声を双方向送受信可能	1



写真	内容・詳細	数量
	ハンガーラック ハンガー 20 本付	2
	ごみ箱 W1050×D550×H1100	1
	傘立て 60 本用	1

◎机・イス以外は数に限りがございますので、お早めにご相談ください◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】ステーションコンファレンス川崎

写真	内容・詳細	数量
STATION CONFERENCE A7-9823277827388	55 インチモニター (壁面固定)	1
	映像音声トランク回線 他部屋の 映像・音声を受信可能	1
	ハンガーラック ハンガー 20 本付	1
	ごみ箱 W1050×D550×H1100	1
	傘立て 30 本用	1

写真	内容・詳細	数量
	有線マイク	3
C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	CD プレイヤー	1
20000 100 000 100	外部音声入力 持込音楽プレイヤーや PC の音楽を流せます	1
C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	映像音声トランク回線 他部屋の 映像・音声を受信可能	1
	ハンガーラック ハンガー 20 本付	1
	ごみ箱 W1050×D550×H1100	1
	傘立て 30 本用	1



【 Room H 無料常設備品 】

写真	内容・詳細	数量
	姿見	1
	ハンガーラック (ハンガー 4 本・傘立て付)	1
	ごみ箱(小)	1
	映像音声トランク回線 他部屋の 音声を受信可能	1

◎机・イス以外は数に限りがございますので、お早めにご相談ください◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】ステーションコンファレンス川崎



【感染対策備品】

写真	内容・詳細	数量
	受付専用 アクリルパネル	1
	非接触型体温計	3
	手指消毒スプレー ラウンジ・各会議室入口に 常設しておりますので ご自由にご利用ください	-
	マイク除菌スプレー ご利用前に除菌を済ませております イベント中に必要な場合も お貸出しいたします	-
在企业的 100 mm 100	来場者様用使い捨てマスク	-
大学教(開発し) が関し	ビニール手袋 お弁当など飲食物の 配布用にお渡しいたします	-

- ◎数に限りがございますので、お早めにご相談ください
- ◎記載のない備品については外部発注となりますので下記までお問い合わせください

【お問い合わせ】ステーションコンファレンス川崎



STATION CONFERENCE ステーションコンファレンス川崎

【無料備品リスト】※会場費に含む付帯設備・備品

カテゴリー	内容	メーカー/仕様	Room A	Room B	Room C	Room D	Room E	Room F	Room G	Room H
音響	赤外線ワイヤレスマイクハンド型	ATIR-T880	4	4	4	4	-	4	-	-
音響	赤外線ワイヤレスマイクピン型	ATIR-T850	2	2	2	2	-	2	-	-
音響	有線マイク	SHURE/SM58SE	3	3	3	3	-	3	3	-
音響	マイクスタンド卓上型		2	2	2	2	-	2	-	-
音響	マイクスタンド床上型		2	2	2	2	-	2	-	-
音響	CDプレーヤー	TASCAM/CD-500B (AV卓内蔵)	1	1	1	1	-	1	1	-
映像	天吊 150 インチワイドスクリーン	KIC/KMV-WX150WF	1	1	1	1	-	1	-	-
映像	55インチ液晶ディスプレイ	SHARP/PN-HW551	-	-	-	-	1	-	-	-
映像	デジタルマルチスイッチャー	IMAGENICS/SL-62C	1	1	1	1	-	1	-	-
備品	椅子	W503 × D535 × H775	64	64	64	108	16	36	20	8
備品	机(2名掛け)	W1500 × D450 × H720	32	32	32	54	8	18	10	4
備品	ホワイトボード (W1800)	W1800×H1800	1	1	1	1	-	1	-	-
備品	演台	W900 × D480 × H1100	1	1	1	1	-	1	-	-
備品	受付台	W1800 × D450 × H900	1	1	1	1	-	1	-	-
備品	プロジェクター台	W700 × D450 × H820	1	1	1	1	-	1	-	-
備品	ゴミ箱(大)	W1050 × D550 × H1100	1	1	1	1	1	1	1	-
備品	ゴミ箱(小)	-	-	-	-	-	-	-	-	1
備品	傘立て(大)	60本用	1	1	1	1	-	1	-	-
備品	傘立て (小)	30本用	-	-	-	-	1	-	1	-
備品	ハンガーラック(大)	ハンガー20本付	2	2	2	2	1	2	1	-
備品	ハンガーラック (小)	ハンガー4本付/傘立て付	-	-	-	-	-	-	-	1
備品	姿見	W350 × D430 × H1600	-	-	-	-	-	-	-	1
備品	受付台用 アクリルパネル	W800×H540 (下部窓W540×H100)	1	1	1	1	1	1	1	1



STATION CONFERENCE ステーションコンファレンス川崎

【無料備品リスト】

カテゴリー	内容	メーカー/仕様	個数
備品	司会台	W600×D480×H1100	3
備品	サインスタンド (床置き)	W330×D350×H1005 (A3サイズ用)	3
備品	昇降式 丸テーブル	φ910×H740~1040	20
備品	姿見(RoomH専用とは別)	W350 × D430 × H1600	1
備品	手元灯り	卓上	2
備品	卓上ベル	-	1
備品	ストップウォッチ	-	2
備品	卓上時計	セイコー 電波時計 NR535H	2
備品	非接触型体温計	-	3

【有料貸出し備品】 ご希望の際はお問い合わせください

カテゴリー	内容	メーカー/仕様	個数	金額(税込)
映像	8000lm天吊レーザープロジェクター	Panasonic/PT-RZ890JLW	Room A/B/C/D 各部屋1	¥33,000
映像	8000lm天吊レーザープロジェクター	Panasonic/PT-MZ770J	Room F+G	¥ 33,000
映像	3300lm置き型レーザープロジェクター	Panasonic/PT-TW371RJ(超短焦点)	1	¥22,000
映像	80インチ移動式スクリーン	KPR-80V	1	¥11,000
映像	BD/DVDプレーヤー	SONY/BDP-S1500	2	¥3,300
音響	USBオーディオインターフェース	ベリンガー/UM2	1	¥2,200
備品	ステージ (二つ折り移動式)	W2400 × D1800 × H200	4	¥5,500
備品	ノートパソコン	Windows10	2	¥5,500
備品	レーザーポインター(クリッカー機能付)	ロジクール/R700t	2	¥2,200
備品	追加ホワイトボード(縦型)	W900×H1800	41	¥2,200
備品	パーテーション(黒/シングル)	W900×H1800	10	¥2,200
備品	ハイテーブル	φ600 H1000 高さ固定式	2	¥2,200
備品	ハイチェア	座面425×足幅415×高さ735	4	¥2,200
備品	表彰盆	尺六賞状盆(A3判用)	1	¥ 550
備品	LAN分配器(8ポート)	ヤマハ/SWX2100-8G	2	¥2,200
その他	高速インターネット単独回線	NUROアクセススタンダード	1	¥33,000
その他	高速インターネット単独回線	フレッツ 光ネクスト ファミリー・ギガラインタ	イプ 1	¥11,000
その他	撮影・配信機材の手配施工、吊看板・垂幕、ノ	ペネル・ブース・展示什器の手配施工		お問い合わせください